
 

CÂMARA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO 
AV. D. PEDRO II, Nº 385 – CENTRO – SALTO/SP – CEP: 13.320-900 

Fone (11) 4602-8300 – CNPJ 48.986.798/0001-19 
e-mail: camarasalto@camarasalto.sp.gov.br 

Site: www.camarasalto.sp.gov.br 
 
 
 

1 
 

 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2.022 

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20/2.021 

 

CÍCERO GRANJEIRO LANDIM, Presidente da Câmara da Estância 

Turística de Salto, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo artigo 24, IV, b 

da Lei Orgânica do Município, considerando o interesse público decorrente de fatos 

supervenientes, amparados pela Súmula nº 473 do STF e o item 8.8 do Edital 

mencionado, resolve: 

 REVOGAR, em todos os seus termos, por interesse público da administração, o 

Edital de Chamamento Público nº 01/2.022, cujo objeto é aquisição de imóvel para uso 

institucional que atenda às necessidades da Câmara da Estância Turística de Salto. 

 

                                         

Estância Turística de Salto, 22 de fevereiro de 2.022 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra -se. 

 

 

 

CÍCERO GRANJEIRO LANDIM 

PRESIDENTE 

 


